De : Luciane  Gol Software
<secretaria@redeinformatica.com.br>

Assunto : EDITAL PE/49/2015
Para : cpl@cmbh.mg.gov.br

Zimbra cpl@cmbh.mg.gov.br

EDITAL PE/49/2015

Ter, 15 de dez de 2015 11:58

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

Bom dia,

Ao Pregoeiro

Solicito, EDITAL  PE/49/2015. Objeto:LICITACAO ELETRONICA  CONTRATACAO DE
SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA A IMPLEMENTACAO DE SOFTWARE DE GESTAO
DE RECURSOS HUMANOS, CONTEMPLANDO SUA LICENCA DE USO, INSTALACAO,
IMPLANTACAO, MIGRACAO DE DADOS, CUSTOMIZACAO, TESTES, TREINAMENTO,
SUPORTE, MANUTENCAO E OPERACAO.

ENVIAR TAMBÉM A QUANTDADE DE FUNCIONÁRIOS DA FOLHA DE PAGAMENTO,

EMPRESA: REDE DE INFORMÁTICA LTDA EPP.
CNPJ: 04.994.596.0001/43

Aguardo.

Atenciosamente,

Luciane Sousa
Auxiliar Administrativo  Gol Software
Email secretaria@redeinformatica.com.br
Site www.golsoftware.com.br
+55 91 32250584
+55 91 98002320

http://webmail.cmbh.mg.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=44507&xim=1
mailto:renato@golsoftware.com.br
http://www.golsoftware.com.br/
tel:%2B55%2091%203225-0584
tel:%2B55%2091%208083-2418

                         CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Belo Horizonte, 15 de dezembro de 2015.

Senhor pregoeiro,

A empresa REDE DE INFORMÁTICA LTDA EPP, CNPJ: 04.994.596.0001/43
apresentou os seguintes pedidos de informação, relativamente ao Pregão Eletrônico
49/2015, cujas respostas são dadas imediatamente após a transcrição de cada
indagação:

1 ) Solicito, EDITAL  PE/49/2015. Objeto:LICITACAO ELETRONICA -
CONTRATACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA A IMPLEMENTACAO
DE SOFTWARE DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS, CONTEMPLANDO SUA
LICENCA DE USO, INSTALACAO, IMPLANTACAO, MIGRACAO DE DADOS,
CUSTOMIZACAO, TESTES, TREINAMENTO, SUPORTE, MANUTENCAO E
OPERACAO.

ENVIAR TAMBÉM A QUANTDADE DE FUNCIONÁRIOS DA FOLHA DE
PAGAMENTO,

Resposta: O Edital pode ser obtido diretamente no site da CMBH
(www.cmbh.mg.gov.br) na opção licitações. O número de funcionários da folha de
pagamento é de aproximadamente 1300

Junte-se, publique-se,

Vereador Wellington Magalhães
Presidente